
令和 4年 1月吉日 

山形県理学療法士会会員各位 

                                                         

一般社団法人山形県理学療法士会 

会     長     岩井 章洋 

村 山 支 部 長     長沼  誠 

 

 

 

 

村山支部第 3回症例検討会の開催中止について（ご連絡） 

 

 

謹啓 寒中の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。   

この度、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、1 月 18 日（火）に

開催を予定しておりました村山支部第 3 回症例検討会を中止させていただくこととな

りました。 

今後の症例検討会の開催につきましては、新たにご案内させていただきます。 

開催直前のご連絡になりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 今後も村山支部活動へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 


